[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 декабря 2023 года № 2-23

О даче согласия на реорганизацию
муниципального унитарного предприятия

«Колхозный рынок» и муниципального унитарного

предприятия «Редакция газеты Народная трибуна»

путем преобразования в муниципальные бюджетные

учреждения

В целях исполнения статьи 3 Федерального закона от 27 декабря 2019г. №485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», руководствуясь решением Калининского районного Собрания Калининского муниципального района Саратовской области от 22.01.2016г. №56-428 «Об утверждении «Порядка принятия решений о создании (учреждении), реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий, муниципальных казенных предприятий и муниципальных учреждений Калининского муниципального района», на основании Устава Калининского муниципального района Саратовской области Районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области, РЕШИЛО:

1. Дать согласие администрации Калининского муниципального района Саратовской области на реорганизацию муниципального унитарного предприятия «Колхозный рынок» путем преобразования в муниципальное бюджетное учреждение «Колхозный рынок».
2. Дать согласие администрации Калининского муниципального района Саратовской области на реорганизацию муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты Народная трибуна» путем преобразования в муниципальное бюджетное учреждение «Редакция газеты Народная трибуна».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
И.о. председателя Калининского районного Собрания           Л.Н. Сафонова
PAGE
2